

Vibratek ApS

Snedkervej 1 A

4600 Køge

CVR-nr. 35257586

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2023

Michael Raymond Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Vibratek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibratek ApS Snedkervej 1 A 4600 Køge
Telefon	22732864
E-mail	info@luftvibrator.dk
Hjemmeside	www.vibratek.dk
CVR-nr.	35257586
Stiftelsesdato	12. juni 2013
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Hansen
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber og investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 269.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.838.785, og en egenkapital på kr. 2.837.751.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-8.350	-8.125
Driftsresultat		-8.350	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		270.000	450.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.251	1.022
Finansielle omkostninger		-4.485	-434
Resultat før skat		270.416	442.463
Skat af årets resultat		-1.034	1.628
Årets resultat		269.382	444.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		210.482	386.891
		269.382	444.091

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.049.376	2.049.376
Finansielle anlægsaktiver		2.049.376	2.049.376
Anlægsaktiver		2.049.376	2.049.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		728.744	593.498
Andre tilgodehavender		22.000	37.883
Tilgodehavender		750.744	631.381
Likvide beholdninger		38.665	39.628
Omsætningsaktiver		789.409	671.009
Aktiver		2.838.785	2.720.385

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.698.851	2.488.369
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.837.751	2.625.569
Selskabsskat		1.034	94.816
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034	94.816
Gældsforpligtelser		1.034	94.816
Passiver		2.838.785	2.720.385
Eventualforpligtelser	1		

Vibratek ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.488.369	57.200	2.625.569
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	210.482	58.900	269.382
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	2.698.851	58.900	2.837.751

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23	2021/22
kr.	kr.

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter og udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets mellemværende med banken.